Đèn LED chiếu sáng
kho xưởng linh hoạt
với hiệu quả cao cùng
khả năng kết nối đón
đầu tương lai
GreenPerform Highbay Elite
GreenPerform Highbay Elite là cải tiến mới nhất trong dòng sản phẩm đèn chiếu
sáng kho bãi thành công vang dội dùng cho các ứng dụng công nghiệp và trần cao.

Phù hợp với bật/tắt ngẫu nhiên Không
Thông tin chung
Order Code Full Product Name Số lượng bộ điều khiển
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB 1 thiết bị
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB 1 thiết bị
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB 1 thiết bị
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB 2 thiết bị
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB 2 thiết bị
911401571851 BY718P LED100/CW PSD NB 1 thiết bị
911401571951 BY718P LED100/CW PSD WB 1 thiết bị
911401572051 BY718P LED100/NW PSD NB 1 thiết bị
911401572151 BY718P LED100/NW PSD WB 1 thiết bị
911401572251 BY718P LED200/CW PSD NB 1 thiết bị
911401572351 BY718P LED200/CW PSD WB 1 thiết bị
911401572551 BY718P LED200/NW PSD WB 1 thiết bị
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB 1 thiết bị
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB 1 thiết bị
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB 1 thiết bị
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB 1 thiết bị
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB 1 thiết bị
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB 1 thiết bị

137 lm/W 15.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB 135 W
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB 135 W
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB 102 W
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB 217 W
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB 217 W
911401571851 BY718P LED100/CW PSD NB 73 W
911401571951 BY718P LED100/CW PSD WB 73 W
911401572051 BY718P LED100/NW PSD NB 73 W
911401572151 BY718P LED100/NW PSD WB 73 W
911401572251 BY718P LED200/CW PSD NB 145 W
911401572351 BY718P LED200/CW PSD WB 145 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401572551 BY718P LED200/NW PSD WB 145 W
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB 169 W
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB 169 W
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB 169 W
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB 203 W
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB 203 W
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB 68 W
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB 68 W
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB 68 W
911401580651 BY718P LED150/CW PSD WB 109 W
911401580851 BY718P LED150/NW PSD WB 109 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB Không
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB Không
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB Không
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB Có
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB Có
911401571851 BY718P LED100/CW PSD NB Có
911401571951 BY718P LED100/CW PSD WB Có
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401572051 BY718P LED100/NW PSD NB Có
911401572151 BY718P LED100/NW PSD WB Có
911401572251 BY718P LED200/CW PSD NB Có
911401572351 BY718P LED200/CW PSD WB Có
911401572551 BY718P LED200/NW PSD WB Có
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB Không
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB Không
GreenPerform Highbay Elite
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 10 24 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB Không
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB Không
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB Không
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB Không
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB Không
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB Không
911401580651 BY718P LED150/CW PSD WB Có
911401580851 BY718P LED150/NW PSD WB Có
Cơ khí và vỏ đèn
Order Code Full Product Name Màu vỏ đèn
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB Xám
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB Xám
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB Xám
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB Đen và xám
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB Đen và xám
911401571851 BY718P LED100/CW PSD NB Đen và xám
911401571951 BY718P LED100/CW PSD WB Đen và xám
911401572051 BY718P LED100/NW PSD NB Đen và xám
911401572151 BY718P LED100/NW PSD WB Đen và xám
911401572251 BY718P LED200/CW PSD NB Đen và xám
911401572351 BY718P LED200/CW PSD WB Đen và xám
Order Code Full Product Name Màu vỏ đèn
911401572551 BY718P LED200/NW PSD WB Đen và xám
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB Xám
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB Xám
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB Xám
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB Xám
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB Xám
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB Xám
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB Xám
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB Xám
911401580651 BY718P LED150/CW PSD WB Đen và xám
911401580851 BY718P LED150/NW PSD WB Đen và xám
Hiệu suất theo thời gian (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Tỷ lệ lỗi bộ điều khiển ở 5000 giờ
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB -
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB -
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB -
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB 0,0042 %
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB 0,0042 %

911401580851 BY718P LED150/NW PSD WB 0,0021 %
Điều kiện ứng dụng
Order Code Full Product Name Độ mờ tối đa
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB Không áp dụng
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB Không áp dụng
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB Không áp dụng
911401581351 BY718P LED300/CW PSD NB 1%
911401581451 BY718P LED300/CW PSD WB 1%
911401571851 BY718P LED100/CW PSD NB 1%
911401571951 BY718P LED100/CW PSD WB 1%
911401572051 BY718P LED100/NW PSD NB 1%
911401572151 BY718P LED100/NW PSD WB 1%
911401572251 BY718P LED200/CW PSD NB 1%
911401572351 BY718P LED200/CW PSD WB 1%
Order Code Full Product Name Độ mờ tối đa
911401572551 BY718P LED200/NW PSD WB 1%
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB Không áp dụng
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB Không áp dụng
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB Không áp dụng
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB Không áp dụng
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB Không áp dụng
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB Không áp dụng
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB Không áp dụng
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB Không áp dụng
911401580651 BY718P LED150/CW PSD WB 1%
911401580851 BY718P LED150/NW PSD WB 1%
GreenPerform Highbay Elite
6Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 10 24 dữ liệu có thể thay đổi
GreenPerform Highbay Elite
© 2023 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính